
第 59回おとなり料理教室 中止のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大リスクが高まっていることを受け、ご参加者の皆さ

まの健康面・安全面を考慮し、3 月 17 日（火）に予定しておりました「第 59 回おとなり

料理教室」を中止させていただくこととなりました。 

 

ご応募いただいた皆さまに心からお詫び申し上げます。 

皆さまのご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜中止イベント概要＞ 

 

「第 59回おとなり料理教室」 

 

日時 2020年 3月 17日（火）11：00～14：00 

場所 広島ガスショールーム「ガストピア祇園」 

内容 ～江波山公園のフランス料理店～シェ・ヤマライの洋食ランチ 

 

 


